| o | Secretaria de
Prefeitura Municipal |

A Alana Infraestrutura, Obras
ae Foda Alegre a e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 23 de Julho de 2021.

Ofício nº. 44/2021

A CÂMARAMUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DR EDSON

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre —- MG

Assunto: Resposta a indicação 888 / 2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção à vossa solicitação na indicação nº 888, informamos que a reforma

referida na ponte do “Rio Mandu”, localizada no bairro São Geraldo, possuirá custo

; demasiadamente elevado, sem possíveis previsões orçamentárias para atendimento do "
mencionadopleito. é

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,
macas

quere
a

e? o + ed
mm rrinteie N ar! a 7 é .

Rinaldo Ima Oliveira

SecretárioMunicipal de Infraestrutu a, Obras e Serviços Públicos. na  Ca a a aa o

Praça João Pinheiro, 78 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG
Tel: 35 3449-4977 35 3449-4980